35352 Version B
ERSATZTEILKATALOG
Schneidwerks-Transportwagen
SWW - X2
Für Schneidwerke ZÜRN 700PF, 600PF;
John Deere RA (600R), XA (700X), FA (600F),
RDF (700FD)
2  35352 Version B

35352 Version B  7
Typenschilder
Bitte notieren Sie hier die Typenbezeichnung und die
Seriennummer Ihrer Maschine. Diese Informationen
sind bei Ersatzteilbestellungen oder Garantiefragen
dem autorisierten Vertriebspartner mitzuteilen.
Typ:   _____________________
Seriennummer:  _____________________
Fahrgestellnummer:
(VIN)   _____________________
8  35352 Version B
Typenschilder
Typschild Auflaufeinrichtung
Typschild Bremsachse
Typschild Achsstummel
Typ / Variante
Achstype
35352 Version B  9
Wichtige Hinweise
Die Angaben auf dem Typenschild der Achse und der Auflaufeinrichtung werden zum Bestellen von Teilen
benötigt. Bei der Bestellung von Ersatzteilen geben sie bitte folgende Informationen dem Servicemitarbeiter
weiter:
• Genaue Bezeichnung des Maschinentyps, zu dem die Ersatzteile gewünscht werde
• Die Maschinennummer und das Lieferjahr
• Die Stückzahl der Ersatzteile
• Die Artikelnummer und die Benennung
• Die genaue leserliche Anschrift des Empfängers der Ersatzteile
• Die gewünschte Versandart
Erläuterung Typenbezeichnung
SWW – X2
Elektrische Anlage
Kabelbelegung nach DIN/ISO 1724 (Stecker 7pol)
L/1 gelb
54g/2 blau
31/3 weiß
R/4 grün
58R/5 braun
54/6 rot
58L/7 schwarz
10  35352 Version B
Rahmen
Rahmen SWW-X2
35352 Version B  11
Rahmen
Pos. Menge Art.-Nr. Bezeichnung Beschreibung
1 1
33737 Rahmen SWW-X2-25 universal
33951 Rahmen SWW-X2-30 universal
33916 Rahmen SWW-X2-35 universal
2 1 30047 Verschlussblech Rahmenrohr 150
3 2 27689 Kugellenkkranz KLK 750N
4 1 30051 Gleitplatte
5 4 31817 Gleitplatte vertikal Lenkung
6 44 70120 Sechskantschraube DIN 933 – M12x35
7 88 70076 Scheibe DIN 125 A – 12
8 44 70022 Sechskantmutter DIN 985 – M12
9 4 70073 Scheibe DIN125 A – 5
10 4 70149 Sechskantschraube DIN 933 – M6x20
11 15 70034 Senkkopfschraube mit Innensechskant DIN 7991 – M8x20
12 1 70554 Kabeltülle Einseitig – 10x14x18 h=15
13 1 32872 Kabel für Rahmen X2 25Ft - 40Ft
12  35352 Version B
Zugeinrichtung
Zugeinrichtung SWW-X2 (4,4 m Zuggabel)
Zugeinrichtung ab 2025 nicht mehr als
Ersatzteil verfügbar. Als Ersatz wird die
Zugeinrichtung mit 3,2m Zuggabel (siehe Seite
14 - 15) verwendet.
35352 Version B  13
Zugeinrichtung
Pos. Menge Art.-Nr. Bezeichnung Technische Details
1   Zuggabel mit Auflaufeinrichtung
AM2007 B12 – 4,4 m
2   Deichselrahmen SWW-X2
3   Stützrad X3-X6 kpl.
4   Federhalter für Zuggabel 4,4m
5   Spannschloss mit Zugfeder
6   Schottblech Bremszug vorn
7   Trägerklemme Typ SRV d=8-9mm
8   Federbolzen D=26mm
9   Reflektor rund gelb Ø60mm
10   Abreißseil  6.900mm lang
11   Scheibe DIN 125 A – 12
12   Sechskantschraube DIN 931 – M12x120
13   Scheibe DIN 125 A – 16
14   Sechskantschraube DIN 933 – M16x40
15   Sechskantmutter DIN 985 – M16
16   Sechskantmutter DIN 985 – M12
17   Sechskantschraube DIN 931- M16x200
18   Sechskantschraube DIN 931 – M10x90
19   Scheibe DIN 125 A – 10
20   Sechskantmutter DIN 982 – M10
14  35352 Version B
Zugeinrichtung
Zugeinrichtung SWW-X2 (3,2 m Zuggabel)
35352 Version B  15
Zugeinrichtung
Pos. Menge Art.-Nr. Bezeichnung Technische Details
1 1  AM2007 Bu12 – 3,2 m siehe Seite 16